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Informace od tajemnika

Stépanka Malifakova <stepanka.malinakova@fifi.cvut.cz> 28. ¢ervna 2013 11:30
Komu: Jan John <jan.john@fjfi.cvut.cz>, Martin Vlk <martin.vik@fjfi.cvut.cz>, DuSan Vopalka
<dusan.vopalka@fjfi.cvut.cz>, Vaclav Cuba <vaclav.cuba@fjfi.cvut.cz>, Mojmir Némec <mojmir.nemec@fjfi.cvut.cz>,
Katefina Cubova <katerina.cubova@fifi.cvut.cz>, Viliam Mucka <viliam.mucka@fifi.cvut.cz>, Milan Pospisil
<milan.pospisil@fjfi.cvut.cz>, Rostislav Silber <rostislav.silber@fjfi.cvut.cz>, Jan Kozempel
<jan.kozempel@fjfi.cvut.cz>, Alena Zavadilova <alena.zavadilova@fifi.cvut.cz>, Ale$ VeteSnik
<ales.vetesnik@fjfi.cvut.cz>, Alois Motl <alois.motl@fjfi.cvut.cz>, Irena Spendlikova <spendire@fjfi.cvut.cz>, Sobéslav
Neufuss <sobeslav.neufuss@fjfi.cvut.cz>, Kamil Vaviinec Mare$§ <kamil.vavrinec.mares@fjfi.cvut.cz>, Jan Barta
<jan.barta@fifi.cvut.cz>, Tereza Pavelkova <tereza.pavelkova@fjfi.cvut.cz>, Ferdinand Sebesta
<ferdinand.sebesta@fjfi.cvut.cz>

Kopie: Marie Kotasova <marie.kotasova@fifi.cvut.cz>

Zdravim v8echny a predkladam vycuc z informaci ze schlzky s tajemnikem tykajici se agendy kateder (je to
takova vSehochut, ale snazila jsem se vybrat ty nejdllezitéjsi véci, se kterymi se muzete setkat):

- Pfi nakupu zbozi, které plati zaméstnanci svou platebni kartou, je nutné toto dolozit i vypisem z uctu,

- cesty studentll jsou mozné jen z SGS, nikoli z grantd, tam mohou cestovat jen jako zaméstnanci, pfipadné
na DPP (bylo kritizovano auditorem), pokud student jede z grantu, nahrada se déje formou stipendia. Z grantli se
mohou jako studenti u€astnit pouze exkurzi.

- U vyuctovani sluzebnich cest je dulezité mit pfilozenou zpravu u kazdého vyuctovani (ne spolecné),

- jizdenky a ucétenky z cest musi mit kazdy cestujici zvlast pro sebe (ne hromadné),

- pFi pofadani a vyuctovani konferenci je nutno pfedlozit seznam uéastnikl konference,

- z provozu katedry nesmi byt hrazeny prostfedky pro zahrani¢ni hosty,

- pfipadné patenty je nutné hlasit na VaV,

- pokud piSete grantovou pfihlasku, tak se do kolonky &islo bankovniho uétu piSe v pfipadé, Ze budete

hlavni feSitel €islo rektoratni 94-10038061/0710, v pfipadé spolufesitelstvi nase Cislo fakulty.

A na zavér upozornéni ohledné letnich objednavek:
V tydnu mezi 15. a 19. Cervencem tu nebudu ja ani Maru$ka, tudiz pokud budete chtit objednavky, tak pfed timto
terminem nebo potom.

Zdravi Stépanka
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